Columbus

Retention and Graduation Rates for NFYS

Entering Term		Initial Autumn	1 Year	r Later	2 Years	Later	3 Years Later	4 Years Later	5 Years Later	6 Years Later	7 Years Later	8 Years Later	9 Years Later	10 Years Later
2013	Retained	7121	6670	93.7%	6388	89.7%	6116 85.9%	1761 24.7%	288 4.0%	101 1.4%	48 0.7%	25 0.4%	14 0.2%	16 0.2%
	Graduated		0	0.0%	5	0.1%	150 2.1%	4441 62.4%	5918 83.1%	6113 85.8%	6169 86.6%	6198 87.0%	6211 87.2%	6217 87.3%
	Subtotal		6670	93.7%	6393	89.8%	6266 88.0%	6202 87.1%	6206 87.2%	6214 87.3%	6217 87.3%	6223 87.4%	6225 87.4%	6233 87.5%
2014	Retained	7070	6632	93.8%	6393	90.4%	6084 86.1%	1695 24.0%	279 3.9%	82 1.2%	38 0.5%	18 0.3%	14 0.2%	
	Graduated		0	0.0%	2	0.0%	192 2.7%	4569 64.6%	5954 84.2%	6151 87.0%	6204 87.8%	6221 88.0%	6229 88.1%	
	Subtotal		6632	93.8%	6395	90.5%	6276 88.8%	6264 88.6%	6233 88.2%	6233 88.2%	6242 88.3%	6239 88.2%	6243 88.3%	
2015	Retained	7023	6618	94.2%	6396	91.1%	6136 87.4%	1543 22.0%	242 3.4%	84 1.2%	37 0.5%	29 0.4%		
	Graduated		0	0.0%	3	0.0%	186 2.6%	4704 67.0%	6020 85.7%	6183 88.0%	6227 88.7%	6248 89.0%		
	Subtotal		6618	94.2%	6399	91.1%	6322 90.0%	6247 89.0%	6262 89.2%	6267 89.2%	6264 89.2%	6277 89.4%		
2016	Retained	7931	7471	94.2%	7271	91.7%	6928 87.4%	1637 20.6%	260 3.3%	68 0.9%	39 0.5%			
	Graduated		0	0.0%	8	0.1%	241 3.0%	5447 68.7%	6813 85.9%	6986 88.1%	7030 88.6%			
	Subtotal		7471	94.2%	7279	91.8%	7169 90.4%	7084 89.3%	7073 89.2%	7054 88.9%	7069 89.1%			
2017	Retained	7202	6805	94.5%	6525	90.6%	6169 85.7%	1321 18.3%	192 2.7%	63 0.9%				
	Graduated		0	0.0%	15	0.2%	289 4.0%	5097 70.8%	6191 86.0%	6316 87.7%				
	Subtotal		6805	94.5%	6540	90.8%	6458 89.7%	6418 89.1%	6383 88.6%	6379 88.6%				
2018	Retained	7941	7475	94.1%	7206	90.7%	6673 84.0%	1313 16.5%	205 2.6%					
	Graduated		0	0.0%	10	0.1%	446 5.6%	5740 72.3%	6827 86.0%					
	Subtotal		7475	94.1%	7216	90.9%	7119 89.6%	7053 88.8%	7032 88.6%					
2019	Retained	7708	7235	93.9%	6942	90.1%	6466 83.9%	1287 16.7%						
	Graduated		0	0.0%	17	0.2%	372 4.8%	5482 71.1%						
	Subtotal		7235	93.9%	6959	90.3%	6838 88.7%	6769 87.8%						
2020	Retained	8623	8107	94.0%	7734	89.7%	7176 83.2%							
	Graduated		0	0.0%	20	0.2%	428 5.0%							
	Subtotal		8107	94.0%	7754	89.9%	7604 88.2%							
2021	Retained	8398	7847	93.4%	7537	89.7%								
	Graduated		1	0.0%	24	0.3%								
	Subtotal		7848	93.5%	7561	90.0%								
2022	Retained	8027	7558	94.2%										
	Graduated		2	0.0%										
	Subtotal		7560	94.2%										
Total	Retained		72418	94.0%	62392	90.4%	51748 85.4%	10557 20.3%	1466 3.3%	398 1.1%	162 0.6%	72 0.3%	28 0.2%	16 0.2%
	Graduated		3	0.0%	104	0.2%	2304 3.8%	35480 68.2%	37723 85.2%	31749 87.3%	25630 87.9%	18667 88.0%	12440 87.7%	6217 87.3%
	Subtotal		72421	94.0%	62496	90.6%	54052 89.2%	46037 88.5%	39189 88.5%	32147 88.4%	25792 88.5%	18739 88.3%	12468 87.9%	6233 87.5%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting

Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

Lima

Retention and Graduation Rates for NFYS

Entering Term		Initial Autumn	1 Year Later	2 Years Later	3 Years Later	4 Years Later	5 Years Later	6 Years Later	7 Years Later	8 Years Later	9 Years Later	10 Years Later
2013	Retained	381	243 63.8%	201 52.8%	180 47.2%	94 24.7%	31 8.1%	11 2.9%	6 1.6%	5 1.3%	2 0.5%	1 0.3%
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	4 1.0%	88 23.1%	149 39.1%	164 43.0%	169 44.4%	172 45.1%	174 45.7%	174 45.7%
	Subtotal		243 63.8%	201 52.8%	184 48.3%	182 47.8%	180 47.2%	175 45.9%	175 45.9%	177 46.5%	176 46.2%	175 45.9%
2014	Retained	417	278 66.7%	219 52.5%	194 46.5%	101 24.2%	27 6.5%	7 1.7%	7 1.7%	5 1.2%	5 1.2%	
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	2 0.5%	88 21.1%	159 38.1%	177 42.4%	179 42.9%	182 43.6%	184 44.1%	
	Subtotal		278 66.7%	219 52.5%	196 47.0%	189 45.3%	186 44.6%	184 44.1%	186 44.6%	187 44.8%	189 45.3%	
2015	Retained	335	225 67.2%	196 58.5%	164 49.0%	76 22.7%	32 9.6%	12 3.6%	5 1.5%	3 0.9%		
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	11 3.3%	89 26.6%	132 39.4%	148 44.2%	153 45.7%	155 46.3%		
	Subtotal		225 67.2%	196 58.5%	175 52.2%	165 49.3%	164 49.0%	160 47.8%	158 47.2%	158 47.2%		
2016	Retained	366	236 64.5%	192 52.5%	159 43.4%	67 18.3%	17 4.6%	5 1.4%	2 0.5%			
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	9 2.5%	86 23.5%	136 37.2%	146 39.9%	149 40.7%			
	Subtotal		236 64.5%	192 52.5%	168 45.9%	153 41.8%	153 41.8%	151 41.3%	151 41.3%			
2017	Retained	315	216 68.6%	174 55.2%	149 47.3%	73 23.2%	19 6.0%	6 1.9%				
	Graduated		0 0.0%	1 0.3%	11 3.5%	78 24.8%	131 41.6%	142 45.1%				
	Subtotal		216 68.6%	175 55.6%	160 50.8%	151 47.9%	150 47.6%	148 47.0%				
2018	Retained	361	242 67.0%	187 51.8%	151 41.8%	74 20.5%	27 7.5%					
	Graduated		0 0.0%	2 0.6%	12 3.3%	81 22.4%	127 35.2%					
	Subtotal		242 67.0%	189 52.4%	163 45.2%	155 42.9%	154 42.7%					
2019	Retained	356	247 69.4%	200 56.2%	165 46.3%	64 18.0%						
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	14 3.9%	102 28.7%						
	Subtotal		247 69.4%	200 56.2%	179 50.3%	166 46.6%						
2020	Retained	321	219 68.2%	181 56.4%	141 43.9%							
	Graduated		0 0.0%	1 0.3%	17 5.3%							
	Subtotal		219 68.2%	182 56.7%	158 49.2%							
2021	Retained	269	196 72.9%	158 58.7%								
	Graduated		1 0.4%	2 0.7%								
	Subtotal		197 73.2%	160 59.5%								
2022	Retained	263	185 70.3%									
	Graduated		0 0.0%									
	Subtotal		185 70.3%									
Total	Retained		2287 67.6%	1708 54.7%	1303 45.7%	549 21.7%	153 7.0%	41 2.3%	20 1.3%	13 1.1%	7 0.9%	1 0.3%
	Graduated		1 0.0%	6 0.2%	80 2.8%	612 24.2%	834 38.3%	777 42.8%	650 43.4%	509 44.9%	358 44.9%	174 45.7%
	Subtotal		2288 67.6%	1714 54.9%	1383 48.5%	1161 45.9%	987 45.4%	818 45.1%	670 44.7%	522 46.1%	365 45.7%	175 45.9%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting

Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

Mansfield

Retention and Graduation Rates for NFYS

Entering Term		Initial Autumn	1 Year	Later	2 Years Later	3 Years La	ter 4 Years Later	5 Years Later	6 Years Later	7 Years Later	8 Years Later	9 Years Later	10 Years Later
2013	Retained	486	327	67.3%	277 57.0%	6 236 48	6% 135 27.8%	39 8.0%	13 2.7%	5 1.0%	4 0.8%	2 0.4%	2 0.4%
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	6 4 0	.8% 97 20.0%	i 184 37.9%	207 42.6%	211 43.4%	215 44.2%	216 44.4%	217 44.7%
	Subtotal		327	67.3%	277 57.0%	6 240 49	4% 232 47.7%	223 45.9%	220 45.3%	216 44.4%	219 45.1%	218 44.9%	219 45.1%
2014	Retained	470	324	68.9%	263 56.0%	6 230 48	.9% 130 27.7%	47 10.0%	14 3.0%	11 2.3%	9 1.9%	3 0.6%	
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	6 5 1	.1% 92 19.6%	i 170 36.2%	200 42.6%	208 44.3%	209 44.5%	214 45.5%	
	Subtotal		324	68.9%	263 56.0%	6 235 50	.0% 222 47.2%	217 46.2%	214 45.5%	219 46.6%	218 46.4%	217 46.2%	
2015	Retained	514	336	65.4%	289 56.2%	6 256 49	.8% 147 28.6%	50 9.7%	14 2.7%	8 1.6%	8 1.6%		
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	6 4 0	.8% 102 19.8%	204 39.7%	236 45.9%	242 47.1%	244 47.5%		
	Subtotal		336	65.4%	289 56.2%	6 260 50	.6% 249 48.4%	254 49.4%	250 48.6%	250 48.6%	252 49.0%		
2016	Retained	441	301	68.3%	245 55.6%	6 217 49	2% 118 26.8%	35 7.9%	17 3.9%	7 1.6%			
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	6 4 0	.9% 97 22.0%	i 183 41.5%	196 44.4%	207 46.9%			
	Subtotal		301	68.3%	245 55.6%	6 221 50	.1% 215 48.8%	218 49.4%	213 48.3%	214 48.5%			
2017	Retained	435	306	70.3%	249 57.2%	6 218 50	.1% 107 24.6%	28 6.4%	15 3.4%				
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	6 9 2	1% 115 26.4%	a 185 42.5%	200 46.0%				
	Subtotal		306	70.3%	249 57.2%	6 227 52	.2% 222 51.0%	213 49.0%	215 49.4%				
2018	Retained	431	304	70.5%	263 61.0%	6 224 52	.0% 123 28.5%	51 11.8%					
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	6 10 2	.3% 96 22.3%	6 168 39.0%					
	Subtotal		304	70.5%	263 61.0%	6 234 54	.3% 219 50.8%	219 50.8%					
2019	Retained	421	297	70.5%	229 54.4%	6 205 48	.7% 96 22.8%	, D					
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	6 11 2	.6% 110 26.1%	0					
	Subtotal		297	70.5%	229 54.4%	6 216 51	3% 206 48.9%	0					
2020	Retained	343	242	70.6%	192 56.0%	6 160 46	6%						
	Graduated			0.0%	0 0.0%		5%						
	Subtotal		242	70.6%	192 56.0%	6 165 48	.1%						
2021	Retained	360	260	72.2%	217 60.3%	/ 0							
	Graduated		0	0.0%	2 0.6%	0							
	Subtotal		260	72.2%	219 60.8%	0							
2022	Retained	294	217	73.8%									
	Graduated		0	0.0%									
	Subtotal		217	73.8%									
Total	Retained		2914	69.5%	2224 57.0%	6 1746 49	.3% 856 26.8%	250 9.0%	73 3.1%	31 1.6%	21 1.4%	5 0.5%	2 0.4%
	Graduated		0	0.0%	2 0.1%	6 52 1	.5% 709 22.2%	6 1094 39.4%	1039 44.3%	868 45.4%	668 45.4%	430 45.0%	217 44.7%
	Subtotal		2914	69.5%	2226 57.1%	6 1798 50	.8% 1565 48.9%	a 1344 48.4%	1112 47.4%	899 47.0%	689 46.9%	435 45.5%	219 45.1%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

Marion

Retention and Graduation Rates for NFYS

Entering Term		Initial Autumn	1 Year Later	2 Years Later	3 Years Later	4 Years Later	5 Years Later	6 Years Later	7 Years Later	8 Years Later	9 Years Later	10 Years Later
2013	Retained	406	285 70.2%	243 59.9%	215 53.0%	134 33.0%	53 13.1%	18 4.4%	11 2.7%	8 2.0%	4 1.0%	2 0.5%
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	4 1.0%	73 18.0%	153 37.7%	187 46.1%	196 48.3%	198 48.8%	201 49.5%	203 50.0%
	Subtotal		285 70.2%	243 59.9%	219 53.9%	207 51.0%	206 50.7%	205 50.5%	207 51.0%	206 50.7%	205 50.5%	205 50.5%
2014	Retained	422	269 63.7%	230 54.5%	205 48.6%	127 30.1%	50 11.8%	16 3.8%	6 1.4%	2 0.5%	0 0.0%	
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	4 0.9%	78 18.5%	144 34.1%	177 41.9%	185 43.8%	189 44.8%	190 45.0%	
	Subtotal		269 63.7%	230 54.5%	209 49.5%	205 48.6%	194 46.0%	193 45.7%	191 45.3%	191 45.3%	190 45.0%	
2015	Retained	376	259 68.9%	209 55.6%	194 51.6%	114 30.3%	34 9.0%	12 3.2%	6 1.6%	2 0.5%		
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	2 0.5%	74 19.7%	151 40.2%	172 45.7%	177 47.1%	178 47.3%		
	Subtotal		259 68.9%	209 55.6%	196 52.1%	188 50.0%	185 49.2%	184 48.9%	183 48.7%	180 47.9%		
2016	Retained	389	272 69.9%	227 58.4%	221 56.8%	122 31.4%	54 13.9%	18 4.6%	10 2.6%			
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	2 0.5%	84 21.6%	155 39.8%	180 46.3%	188 48.3%			
	Subtotal		272 69.9%	227 58.4%	223 57.3%	206 53.0%	209 53.7%	198 50.9%	198 50.9%			
2017	Retained	418	309 73.9%	255 61.0%	231 55.3%	117 28.0%	38 9.1%	13 3.1%				
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	4 1.0%	107 25.6%	184 44.0%	208 49.8%				
	Subtotal		309 73.9%	255 61.0%	235 56.2%	224 53.6%	222 53.1%	221 52.9%				
2018	Retained	473	361 76.3%	307 64.9%	271 57.3%	130 27.5%	40 8.5%					
	Graduated		1 0.2%	2 0.4%	14 3.0%	134 28.3%	222 46.9%					
	Subtotal		362 76.5%	309 65.3%	285 60.3%	264 55.8%	262 55.4%					
2019	Retained	464	349 75.2%	298 64.2%	260 56.0%	127 27.4%						
	Graduated		0 0.0%	2 0.4%	9 1.9%	126 27.2%						
	Subtotal		349 75.2%	300 64.7%	269 58.0%	253 54.5%						
2020	Retained	367	253 68.9%	224 61.0%	198 54.0%							
	Graduated		0 0.0%	0 0.0%	10 2.7%							
	Subtotal		253 68.9%	224 61.0%	208 56.7%							
2021	Retained	372	285 76.6%	229 61.6%								
	Graduated		0 0.0%	1 0.3%								
	Subtotal		285 76.6%	230 61.8%								
2022	Retained	304	242 79.6%									
	Graduated		0 0.0%									
	Subtotal		242 79.6%									
Total	Retained		2884 72.3%	2222 60.3%	1795 54.1%	871 29.5%	269 10.8%	77 3.8%	33 2.1%	12 1.0%	4 0.5%	2 0.5%
	Graduated		1 0.0%	5 0.1%	49 1.5%	676 22.9%	1009 40.6%	924 45.9%	746 46.8%	565 46.9%	391 47.2%	203 50.0%
	Subtotal		2885 72.3%	2227 60.4%	1844 55.6%	1547 52.5%	1278 51.4%	1001 49.8%	779 48.9%	577 47.9%	395 47.7%	205 50.5%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

Newark

Retention and Graduation Rates for NFYS

Entering Term		Initial Autumn	1 Year Later	2 Years Later	3 Years Later	4 Years Later	5 Years Later	6 Years Later	7 Years Later	8 Years Later	9 Years Later	10 Years Later
2013	Retained	1056	664 62.9%	6 566 53.6%	507 48.0%	313 29.6%	101 9.6%	46 4.4%	28 2.7%	21 2.0%	13 1.2%	6 0.6%
	Graduated		0 0.0%	6 0 0.0%	7 0.7%	178 16.9%	382 36.2%	437 41.4%	461 43.7%	472 44.7%	483 45.7%	490 46.4%
	Subtotal		664 62.9%	6 566 53.6%	514 48.7%	491 46.5%	483 45.7%	483 45.7%	489 46.3%	493 46.7%	496 47.0%	496 47.0%
2014	Retained	1179	742 62.9%	649 55.0%	589 50.0%	358 30.4%	120 10.2%	57 4.8%	26 2.2%	15 1.3%	13 1.1%	
	Graduated		0 0.0%	6 0 0.0%	5 0.4%	223 18.9%	447 37.9%	513 43.5%	550 46.6%	558 47.3%	562 47.7%	
	Subtotal		742 62.9%	649 55.0%	594 50.4%	581 49.3%	567 48.1%	570 48.3%	576 48.9%	573 48.6%	575 48.8%	
2015	Retained	1201	758 63.1%	666 55.5%	616 51.3%	346 28.8%	106 8.8%	46 3.8%	23 1.9%	16 1.3%		
	Graduated		0 0.0%	6 0 0.0%	8 0.7%	235 19.6%	466 38.8%	529 44.0%	551 45.9%	559 46.5%		
	Subtotal		758 63.1%	666 55.5%	624 52.0%	581 48.4%	572 47.6%	575 47.9%	574 47.8%	575 47.9%		
2016	Retained	1235	837 67.8%	6 733 59.4%	661 53.5%	371 30.0%	145 11.7%	51 4.1%	25 2.0%			
	Graduated		0 0.0%	6 0 0.0%	5 0.4%	271 21.9%	502 40.6%	578 46.8%	604 48.9%			
	Subtotal		837 67.8%	6 733 59.4%	666 53.9%	642 52.0%	647 52.4%	629 50.9%	629 50.9%			
2017	Retained	1336	935 70.0%	6 798 59.7%	753 56.4%	401 30.0%	117 8.8%	44 3.3%				
	Graduated		0 0.0%	6 2 0.1%	11 0.8%	334 25.0%	593 44.4%	666 49.9%				
	Subtotal		935 70.0%	6 800 59.9%	764 57.2%	735 55.0%	710 53.1%	710 53.1%				
2018	Retained	1502	994 66.2%	6 873 58.1%	789 52.5%	425 28.3%	149 9.9%					
	Graduated		0 0.0%	6 0 0.0%	10 0.7%	332 22.1%	595 39.6%					
	Subtotal		994 66.2%	6 873 58.1%	799 53.2%	757 50.4%	744 49.5%					
2019	Retained	1494	1063 71.2%	6 929 62.2%	824 55.2%	385 25.8%						
	Graduated		0 0.0%	6 0 0.0%	19 1.3%	387 25.9%						
	Subtotal		1063 71.2%	6 929 62.2%	843 56.4%	772 51.7%						
2020	Retained	1331	958 72.0%	6 754 56.6%	670 50.3%							
	Graduated		0 0.0%	6 1 0.1%	21 1.6%							
	Subtotal		958 72.0%	6 755 56.7%	691 51.9%							
2021	Retained	1296	898 69.3%	6 774 59.7%								
	Graduated		0 0.0%	6 0 0.0%								
	Subtotal		898 69.3%	6 774 59.7%								
2022	Retained	1105	822 74.4%	6								
	Graduated		0 0.0%	6								
	Subtotal		822 74.4%	6								
Total	Retained		8671 68.1%	6742 58.0%	5409 52.3%	2599 28.9%	738 9.8%	244 4.1%	102 2.2%	52 1.5%	26 1.2%	6 0.6%
	Graduated		0 0.0%	6 3 0.0%	86 0.8%	1960 21.8%	2985 39.8%	2723 45.3%	2166 46.4%	1589 46.2%	1045 46.8%	490 46.4%
	Subtotal		8671 68.1%	6745 58.0%	5495 53.2%	4559 50.6%	3723 49.6%	2967 49.4%	2268 48.6%	1641 47.8%	1071 47.9%	496 47.0%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

Wooster

Retention and Graduation Rates for NFYS

Entering Term		Initial Autumn	1 Year L	_ater 2 Ye	ears Later	3 Years Later	4 Years Later	5 Years Later	6 Years Later	7 Years Later	8 Years Later	9 Years Later	10 Years Later
2013	Retained	280	189 6	67.5% 1	36 48.6%	89 31.8%	38 13.6%	9 3.2%	6 2.1%	3 1.1%	3 1.1%	1 0.4%	0 0.0%
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	3 1.1%	50 17.9%	70 25.0%	76 27.1%	78 27.9%	78 27.9%	80 28.6%	81 28.9%
	Subtotal		189 6	67.5% 1	36 48.6%	92 32.9%	88 31.4%	79 28.2%	82 29.3%	81 28.9%	81 28.9%	81 28.9%	81 28.9%
2014	Retained	317	221 6	9.7% 1	48 46.7%	109 34.4%	41 12.9%	7 2.2%	2 0.6%	2 0.6%	0 0.0%	1 0.3%	
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	3 0.9%	67 21.1%	95 30.0%	99 31.2%	99 31.2%	99 31.2%	99 31.2%	
	Subtotal		221 6	9.7% 1	48 46.7%	112 35.3%	108 34.1%	102 32.2%	101 31.9%	101 31.9%	99 31.2%	100 31.5%	
2015	Retained	330	230 6	9.7% 1	51 45.8%	93 28.2%	38 11.5%	8 2.4%	4 1.2%	3 0.9%	0 0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	5 1.5%	53 16.1%	78 23.6%	82 24.8%	82 24.8%	83 25.2%		
	Subtotal		230 6	9.7% 1	51 45.8%	98 29.7%	91 27.6%	86 26.1%	86 26.1%	85 25.8%	83 25.2%		
2016	Retained	306	224 7	73.2% 1	69 55.2%	125 40.8%	33 10.8%	11 3.6%	5 1.6%	1 0.3%			
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	6 2.0%	90 29.4%	111 36.3%	115 37.6%	117 38.2%			
	Subtotal		224 7	3.2% 1	69 55.2%	131 42.8%	123 40.2%	122 39.9%	120 39.2%	118 38.6%			
2017	Retained	286	201 7	70.3% 1	31 45.8%	94 32.9%	36 12.6%	12 4.2%	4 1.4%				
	Graduated		0	0.0%	2 0.7%	7 2.4%	61 21.3%	79 27.6%	84 29.4%				
	Subtotal		201 7	70.3% 1	33 46.5%	101 35.3%	97 33.9%	91 31.8%	88 30.8%				
2018	Retained	294	209 7	71.1% 1	41 48.0%	88 29.9%	22 7.5%	7 2.4%					
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	11 3.7%	68 23.1%	79 26.9%					
	Subtotal		209 7	1.1% 1	41 48.0%	99 33.7%	90 30.6%	86 29.3%					
2019	Retained	244	183 7	75.0% 1	23 50.4%	75 30.7%	21 8.6%						
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	11 4.5%	52 21.3%						
	Subtotal		183 7	75.0% 1	23 50.4%	86 35.2%	73 29.9%						
2020	Retained	233	158 6	67.8%	99 42.5%	66 28.3%							
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%	3 1.3%							
	Subtotal		158 6	67.8%	99 42.5%	69 29.6%							
2021	Retained	202	133 6	5.8%	91 45.0%								
	Graduated		0	0.0%	0 0.0%								
	Subtotal		133 6	5.8%	91 45.0%								
022	Retained	213	150 7	0.4%									
	Graduated		0	0.0%									
	Subtotal		150 7	0.4%									
Total	Retained		1898 7	70.2% 11	89 47.7%	739 32.3%	229 11.1%	54 3.0%	21 1.4%	9 0.7%	3 0.3%	2 0.3%	0 0.0%
	Graduated		0	0.0%	2 0.1%	49 2.1%	441 21.4%	512 28.2%	456 30.0%	376 30.5%	260 28.0%	179 30.0%	81 28.9%
	Subtotal		1898 7	0.2% 11	91 47.8%	788 34.4%	670 32.6%	566 31.2%	477 31.4%	385 31.2%	263 28.4%	181 30.3%	81 28.9%

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS